ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  17.05.2018 г. № 29-о/д
Об утверждении требований к
закупаемым финансовым
управлением администрации
Орловского района отдельным
видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг)
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Орловского района от 22 декабря 2015 года № 667 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, их отраслевыми органами  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым финансовым управлением администрации Орловского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Главному специалисту, юрисконсульту финансового управления администрации Орловского района Колеватову Е.А., разместить в единой информационной системе в сфере закупок (на сайте www.zakupki.gov.ru.) настоящий приказ в течение семи рабочих дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Орловского района,
начальник финансового управления                                                Н.К. Лаптева
С приказом ознакомлен:
«___» _______________ 2018 г. _____________Е.А. Колеватов